suam et oirme bonum. Vt ad nostros successores perveniant 

firmiora ea, que coram nobis aguntur, literarum testimonio con- 

mendamus, ne tractu temporis a labili hominum memoria eva- 

nescant. Meminerint igitur presentes et cognoscant futuri, quod 

dilectus princeps noster, Heinricus *, Basiliensis episcopus, in 

sollempni curia apud Frainkinfortum coram nobis et principibus, 

ubi presentes erant cum advocatis suis Hermannus, marchio de 

Badin, et Egino, comes de Friburc, contendentes de argentifodi- 

nis et custodiis siluarum per Briscawgeam, que vvlgariter wiltban 

dicitur , obtinuit et evicit per priuilegium suum , ipsas argenti- 

fodinas et custodias sibi et ecclesie sue attinere et ipsum Egino- 

nem, comitem de Friburc, eisdem ab ipso et ecclesia sua legitime 

infeodatum. nos itaque, considerantes ipsius principis deuocionem 

et quia sufficenti testimonio probauerat, prelibata sue ecclesie 

attinere, memoratum E. comitem per sentenciam, approbatam de 

prouidencia consilii nostri, misimus in possessionem bonorum 

prescriptorum et eadem ipsi comiti et hereclibus suis regia aucto- 

ritate confirmamus, mandantes et sub interminacione gracie 

nostre firmissime precipimus, ut nulla sit persona, alta uel hu- 

milis, ecclesiastica uel mundana, que antefatum comitem in me- 

moratis argentifodinis et custodiis ferarum impedire audeat uel 

grauare. Quod qui fecerit, a gracia nostra sit exclusus. Ad 

lmius eciam facti euidenciam presens priuilegium ipsi comiti, 

sigillo nostro conmunitum , fecimus assignari. Testes sunt hii, 

Siffridus, Maguntinus 2, Thietricus, Treuerensis 3 archiepiscopi, 

Egibertus Balbergensis4, Eingilhartus, Nvinburgensis5, Siffridus, 
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Ratisponensis0 episcopi, Cvnradus, abbas Sancti Galli7, Alber¬ 
tus 8, Saxonie, Otto, Meranie 9 duces, Heinricus, marchio de 
Burg0w 10, Ebirbardus et Otto, fratres de Ebirstain n, Cvnradus, 
burcgrauius de Nvrinberc12, Heinricus et Albertus, fratres de 
Niffin13, et Heinricus etGotfridus, fratres de Niffin14, comes 
Wolfframmus de Veringin 15, comites Heinricus et Hermannus, 
fratres de Waldinburc 16, Gerlacus de Büttingen 17, Heinricus de 
Ebirstal18, Albertus de Roswacli19, Rvdolffus Hagge20, Ebirbar¬ 
dus dapifer de Walppurc21, Cvnradus, pincerna de Wintter- 
stetin 22, Ebirbardus de Monte23, et alii quam plures. Actum 
apud Frainkinfortum anno domini millesimo ducentesimo trice- 
simo, quarto, xv. Kalendas Marcii, indictione septima*.